
        
Uchwała Nr XXXVII/219/13

Rady Miejskiej Gminy Lubomierz
z dnia 30 października 2013 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Lubomierz 

      Na podstawie art.18, ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku poz.594 ze zmianami/  oraz art.226, art.227, art. 229 i art. 231 
ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / tekst jednolity Dz.U. z 2013 
roku poz. 885 ze zmianami/  
Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§1.  Załącznik  nr  1  wieloletnia  prognoza  finansowa  do  Uchwały  Rady  Miejskiej  Gminy 
Lubomierz  Nr  XXVI/167/12  z  dnia  28  grudnia  2012  roku  w sprawie  przyjęcia  wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Lubomierz otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§2. Załącznik nr 2 Wykaz realizowanych przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej do 
Uchwały Rady Miejskiej Gminy Lubomierz Nr XXVI/167/12 z dnia 28 grudnia 2012 roku w 
sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Lubomierz otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3.  Załącznik  nr  3  Objaśnienia  wartości  przyjętych  do  wieloletniej  prognozy finansowej  do 
Uchwały Rady Miejskiej Gminy Lubomierz Nr XXVI/167/12 z dnia 28 grudnia 2012 roku w 
sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Lubomierz otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:
Zmiany dokonuje się w związku z dokonanymi zmianami budżetu Miasta i Gminy Lubomierz na 
2013 rok. Zgodnie z art. 229 ustawy o finansach publicznych wartości przyjęte w wieloletniej 
prognozie  finansowej  i  budżecie  jednostki  samorządu terytorialnego powinny być  zgodne w 
zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów, rozchodów oraz długu.




